
 

 

 

DELEGATS I DELEGADES ALUMNI ALS CENTRES I 
UNITATS DE LA URV 

 

Centre Nom del delegat/da Correu electrònic 

Escola Tècnica Superior 
d’Enginyeria (ETSE) 

José Luis Ramírez Falo joseluis.ramirez@urv.cat 

Escola Tècnica Superior 
d’Enginyeria Química (ETSEQ) 

Manel Vallès Rasquera manel.valles@urv.cat 

Facultat de Química (FQ) Pendent 
 

Facultat d’Enologia (FE) Aitor Balmaseda Rubina aitor.balmaseda@urv.cat 

Facultat de Ciències de 
l’Educació i Psicologia (FCEP) 

Pendent 
 

Facultat de Ciències Jurídiques 
(FCJ) 

Reyes Barrada Orellana reyes.barrada@urv.cat 

Facultat de Lletres (FLL) Giancarlo Saavedra Chau giancarlo.saavedra@urv.cat 

Facultat d’Infermeria (FI) Alba Roca Biosca alba.roca@urv.cat 

Facultat d’Economia i Empresa 
(FEE) 

María José Garbajosa mariajose.garbajosa@urv.cat 

Facultat de Medicina i Ciències 
de la Salut (FMCS) 

Pilar Budesca López pilar.budesca@urv.cat 

Facultat de Turisme i Geografia 
(FTG) 

Cinta Sanz Ibáñez cinta.sanz@urv.cat 

Escola Tècnica Superior 
d’Arquitectura (ETSA) 

Pendent 
 

Fundació URV (FURV) Sílvia Coll Colomer silvia.coll@fundacio.urv.cat 

Campus Terres de l’Ebre (CTE) Montse Villó Vallés montse.villo@urv.cat 

Escola de Doctorat Pendent 
 

 


